FICHA TECNICA

54875

BOMBA ELETRICA PARA COMBUSTIVEL DIESEL COM TANQUE DE 200L

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Tensao

Poténcia

Pressao do trabalho

Capacidade

Taxa de entrega

Comprimento do cabo

Comprimento da mangueira de alimentagdo

Tipo

Peso

Dimensoes (CxLxA)

12V
180W
2,75BAR
200L
40L/min
4m

4m

Paro
automdtico/Auton
stop

35,00Kg
800x1100x450mm
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