

54875

**BOMBA ELÉTRICA PARA COMBUSTÍVEL DIESEL COM TANQUE DE 200L****ESPECIFICACIONES TÉCNICAS**

Tensão	12V
Potência	180W
Pressão do trabalho	2,75BAR
Capacidade	200L
Taxa de entrega	40L/min
Comprimento do cabo	4m
Comprimento da mangueira de alimentação	4m
Tipo	Paro automático/Auton stop
Peso	35,00Kg
Dimensões (CxLxA)	800x1100x450mm

